PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ВЕРХОТУРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 21.10.2019г.  № 852
г. Верхотурье
Об итогах социально-экономического развития
городского округа Верхотурский за I полугодие 2019 года
В соответствии с подпунктом 6 пункта 1 статьи 17 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Верхотурский,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить итоги социально-экономического развития городского округа Верхотурский за I полугодие 2019 года (прилагаются).
2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.

3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы

городского округа Верхотурский                                                 Л.Ю. Литовских